簇
耀
晒

\

口
ˉ

丶

△

·
、

:
丶

丶

冗
鼹
貘

绿化管蠖外毯

服务谗议

项 目 名 称:文墨炭道~蟊蓝亟整~霞通路~盘-扭三L丕路绿~盟外包项囝

项 目 地 点 : 文昌大道 `新港西路、霞洞黪和丬匕二环路

合 网 编 号 :

发 包 人:庆廑扯豇匾盛型塾鳖邋垒±L虹

承  包  人 : 山东城邦建设 有 限 公 司

签 订 日 期:‘”技 年 ro月 汐 日

■

文昌太道、新港西路、霞洞路和北二环路绿地

外包项目服务合同

甲方:文 昌市园林事务服务中心 (以下简称甲方 )

乙方:山东城邦建设有限公司 (以 下简称乙方 )

为明确甲乙双方的权利义务,依照 《中华人民共和国合同法》及

其他有关法律、法规的规定,遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原

l刂 ,双方经招投标方式,由 乙方承包管理和养护该项 目,并订立本合

一、项目概况

项目名称:文 昌大道、新港西路、霞洞路和北二环路绿地

外包项目

项目地点:文 昌大道、新港西路、霞洞路和北二环路

管理面积:约 了3000平方米。

二、管理期限

管理服务年限二年,从 2022年 11月 21日 至 2024年 11月 22日 。

三、管理费用

项目金额为:(大写)贰盗幽垫红岜互莹盥』Ⅲ邑L整 ,

(小 写)2527800.E上元。

四、管理事项

王、采取乙方包工、包料、包工具、包设各等方式进行 目常管理

,'叫

`k

`、

啊

臼■■

限

'l
i:△曰I

1、 日常养护是指对合同区域内的绿化植物进行修剪、施肥、病虫

譬防治、浇水、松土、除杂草、缺株苗木补植、老化苗木的更新复壮

等常规管理养护工作。

2、 绿化改造是指对植物进行规范的日常养护后,确 困植物本身或

外部条件不适应造成植物老化、死亡,对原有植物进行更换,费用由

乙方承担;因 景观需求,甲 方提出进行改善和提高的工作,所产生的

费用由双方另行商定。

3、 绿化带的保洁及绿化垃圾的清运是指曲于从事绿化养护工作产

主的绿化垃圾清扫、清理、运输、倾倒处理等费用由乙方承担。

4、 承包管理期限内,管理范围内的树木及设施量发生减少及损毁

的,乙 方应及时补齐或修复,并 自行承担所需费用。合同期限届满时 ,

乙方应保证本合同养护项目设施量完好无损;未完好的,由 乙方负责

文̀齐 或修复;未补齐或修复的,经 甲方清点具体数量后,可以根据市

于价格,从管理服务经费中扣除。

五、管理要求及考核标准

1、 管理养护期限内,乙方应按照园林绿化级养护质量标准和园林

F录 化养护操作规程,合理组织,精心养护,保质保量按时完成管理养

==任 务。

2、 对本合 |司 中实施绿化管理养护所需的一切人工、日常用水、肥

讠、绿地及设施维护耗材的费用由乙方自行组织负责。

3、 乙方必须重视安全生产工作,确保全年不出安全责任事故。养

==管 理期间,所有生产安全责任事故由乙方承担责任。

喜、如遇台风、暴风等自然灾害,乙 方应在甲方的统一指挥下,参

ˉt△救灾工作,并按甲方的要求限时完成灾后恢复工作,如未能按要

0d
亻l
‘0|

诚

1
L
日“

r
钿

L
J
爿

●

·

u
i

M
鲫

暨
︱

⋯

求、按时完成9由 甲方委托第三方进行灾后恢复工作 (包括树木清理、

加固、扶正、补植等费用),所有费用从管理费用中扣除。如遇十二级

以上的超强台风,台风后修复费用甲乙双方各承担 50%损失。

5、 依据国家园林绿化二级养护质量标准及海南省相关规定,甲 方

考核组将采取每月两次的固定考核检查,及 日常进行不定期巡查◇乙

方绿地管理养护质量考核分数达到 75分 (含 75分 )为合格,可拨付

当月管理费用;75分 以下的按整改意见要求在 7天 内整改完成经考核

人员核查后可拔付当月管理费用;如 7天 内未完成整改的9扣除当月

管理费的 10%。 一年内如有三次检查不合格,甲 方有权终止服务合同,

按乙方违约处理。

六、甲方权利和义务

1、 甲方有权要求乙方提供绿化养护实施计划及管理方案,安全生

王工作方案、工作人员及机械设各的相关资料。

2、 甲方可根据 《文昌市园林管理局绿化外包服务管理考核制度》,

t丁 乙方进行养护考核,对违反管理规定或未达到服务质量标准的项目

浸出限期整改要求,如 乙方未能按质按时完成整改甲方有权按考核标

宝规定的内容进行处罚。对不符合甲方规定标准的人员,甲 方有权要

Ⅰ乙方更换。乙方安排工人岗位人数需按甲方要求不少于 12人 ,考核

二
1场未达到要求的甲方将按每人每天 100元扣款、扣分。

3、 配合外包绿化管理特殊工作情况 (如异常天气、人员参观、环

之二生检查等),甲 方有权要求乙方临时增加人员服从甲方统筹安排 ,

^房段进行清障管理养护保洁等工作。

4、 对乙方提出合理的工作协助、要求及建议,甲 方应予以全力支

`刂

吲

制

碉

4

d
制

切
川
L
习

︱
1
︱

L
η

J
︱

卜

∨
气
.
/

`

丿

■
■
■
■
■

5、 如按考核结果合格,甲 方需及时拨付管理费用。

七、乙方权利与义务

1、 乙方在养护过程中如有养护工作需甲方给予技术指导或者配合

协调,甲 方需及时派员到现场配合协助。

2、 乙方需每年进行至少一次的安全生产及 日常养护管理技能的培

训,并 向甲方提交培训内容及人员名单各案。如有绿化养护技术人员

考证等需求时,甲 方可猊合组织,培训费用由乙方自负。

3、 乙方须按甲方要求每季度提供年度工作计划、季度工作计划、

月度整改报告等,应科学、合理安排进驻工作现场的绿化人员的工作

时间、计划、及人员信息等。

严格按照 《海南省城镇园林绿地养护管理规范》,指派从业人员提

供专业的绿化管理养护服务,按年度严格组织安全生产及 日常养护管

理的培训教育。如合同执行期间,乙方工作人员出现的工伤、伤亡事

故及管理事项不到位导致第三方伤亡事故均由乙方承担责任。

续、乙方须遵守甲方所订立的规章制度,保持良好的工作秩序,维

护甲方的良好的形象◇如有损甲方良好形象事宜,根据造成的后果程

芰扣除对应管理费。如造成严重后果的,甲 方有权终止服务合同,按
乙方违约处理。

按甲方要求的服务质量考核标准实施绿化管理养护作业并配合甲

T定期检查考核,根据检查考核中发现的不合格项,按 甲方限期内予

整改。

5、 该路段要求 12个工作人员,每年提供 60个无偿志愿工作 日。

八、付款方式

经甲方考核验收合格后,每月拨付~105325~元 给乙方。

N
一

`
r
ˉ

c
⒐

~
驷

一

九、仲裁与调解

如若发生劳动争议和经济纠纷,双方同意由劳动仲裁部门或人民

云院进行调解。

十、合同生效

1、 本合同经甲乙双方各 自指定的代表人签字和盖章后生效。

2、 其他未尽事宜由双方协商解决,并可另行签订补充协议,若协

商不成,双方同意将该争议提交项目所在地人民法院解决。

十一、合同各案

本合同一式肆份,中文书写。甲、乙双方各执两

签订之 日起生效。

甲方 乙方 (盖章 ):

地址 : 地址 :

云定 (或授权)代表人 : 法定 (或授权)代表人 :

宀孩句口月侈日 扬肤年加月/乡 日

账户名称:山 东城邦建设有限公司

账户号码:90501080020100022937

开户银行:东营农村商业银行股份有限公

司滨港路分理处

`
一

△
刃
y
·

-⒈
砷 L

`,宙
|读:

￠ 9°L
《

`

、rt.

取

\

曩辍
氵冫

I
ˉ

Ⅱd

冫05 ot’

时|.小 邋褰
fl窖爱

ˉ
一

多

哪
,邪P.‘

成交通知书
HNYF2022-130

山东城邦建设有限公司 :

文昌大道)~新港西路、霞洞路租北三呸路绿地外包项目~(项目名称)。 ,

评审工作于 2-Q2⒉年△9-月-且日已经结束,经磋商小组评定、媒体公示,确

~人单位为成交供应商。成交金额 (元 ):252z-800-.~Q9--元 .----(大写辶人民

币贰佰伍拾贰万柒任捌佰元整,服务期限:自 合同签订之日起计 2年止。

请贵单位在收到本通知书后-且个工作日内,带上成交通知书与采购人

联系办理合同签订等有关事项。

特此通知。

替
|口

海南宇

战臼

0
乙

	IMG_20221109_0001
	IMG_20221109_0002
	IMG_20221109_0003
	IMG_20221109_0004
	IMG_20221109_0005
	IMG_20221109_0006